
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 85 Del 15/07/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONI BIBLIOTECA PER L’ESTATE 2011 – IMPEGNO DI SPESA 

 
L’anno duemilaundici ,  addì  quindici del mese di luglio, alle ore 11h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- il combinato disposto del regolamento comunale e regionale in materia di affidi in economia; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2011/2013 

e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2011; 
- la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
- la deliberazione G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 
- la deliberazione G.C. n. 76/11 di approvazione del programma manifestazioni biblioteca (1° parte); 
 
DOVENDO procedere ai relativi impegni di spesa; 
 
CONFERMATA l’opportunità e la possibilità di procedere mediante affido in economia diretta; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile, previsto dalla vigente normativa; 
 

 
 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DETERMINA 
 
1. di incaricare la ditta ROY di Ruggero Tircoli di Aosta (AO), dell’organizzazione dello spettacolo di 

Franco Millet denominato “Guido la Guida”, per la somma complessiva di Euro 240,00 IVA compresa 
(cfr. ns. prot. n 2404/11), dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario si 
impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale 
del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; La formalizzazione del presente 
incarico avviene tramite sottoscrizione della presente deliberazione; il Cig è Z300114DF3; la 
Liquidazione avverrà dietro presentazione di fattura, entro 45 giorni; 

 
2. di impegnare a tale titolo la somma di euro 240,00 sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1249 – 2001 

esercizio 2011; 
 

3. di incaricare la ditta Geors Stefania Snc della fornitura di beni alimentari (pane e pizza) per il buffet 
della manifestazioni bimbi nel cesto, per un importo di euro 42,33, dando atto che l’incaricato assume 
tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 
136 e successive modifiche. L’affidatario si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione 
appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento 
della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; La 
formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione della presente deliberazione; il Cig è 
Z5C0114E0B; la Liquidazione avverrà dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 giorni; 

 
4. di impegnare a tale titolo la somma di euro 42,33 sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1219 – 2000 

esercizio 2011; 
 
5. di incaricare Gros CIDAC  della fornitura di beni alimentari e materiale per laboratorio per 

manifestazione bimbi nel cesto, per un importo di euro 100,50, dando atto che l’incaricato assume tutti 
gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e 
successive modifiche. L’affidatario si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante 
ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; La formalizzazione 
del presente incarico avviene tramite sottoscrizione della presente deliberazione; il Cig è Z550114E1E; 
la Liquidazione avverrà dietro presentazione di fattura, + DURC, entro 45 giorni; 

 
6. di impegnare a tale titolo la somma di euro 100,50 sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1219 – 2000 

esercizio 2011; 
 
7. di incaricare per l’animazione musicale della festa del Musée il sig. Engaz Christian per un importo 

lordo di euro 432,00, dando atto che non risulta necessario il CIG;  
 
8. di impegnare a tale titolo la somma di euro 432,00 sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1249 – 2001 

esercizio 2011; 
 
9. di incaricare la Crotta de vigneron della fornitura di n. 12 bottiglie di vino, per un importo di euro 77,40, 

dando atto che l’incaricato assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 
3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario si impegna a dare immediata 
comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo di Aosta della 
notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di 
tracciabilità finanziaria; La formalizzazione del presente incarico avviene tramite sottoscrizione della 



presente deliberazione; il Cig è ZDB0114EF0;  la Liquidazione avverrà dietro presentazione di fattura, + 
DURC, entro 45 giorni; 

 
10. di impegnare a tale titolo la somma di euro 77,40 sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1219 – 2000 

esercizio 2011; 
 
11. di incaricare, con nota di prestazione occasionale, Elena Zegna ( CF ZGN LNE 61 D65 A859P) e Eliana 

Grasso (CF GRS LBR 81B67 L219X) del concerto “Il Gattopardo”, dando atto che non risulta 
necessario il CIG; 

 
12. di impegnare a tale titolo sulla UEB 10202 – CdC 2202 biblioteca 1249 – 2001 esercizio 2011: 
 

a. euro 550,00 (compresa ritenuta d’acconto) in favore di E. Zegna  
b. euro 263,00 (compresa ritenuta d’acconto) in favore di E. Grasso  

 
AG 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 08/08/2011  al 24/08/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 15/07/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


